PORTARIA Nº 183/2022                  Maceió - AL,04 de

outubro de 2022.

A Secretária Executiva de Gestão Interna, da Secretaria

de Estado da Cultura, Exercendo Interinamente a Função

de Secretária de Estado da Cultura, no usode suas

atribuições e prerrogativas legais, conforme Decreto

84.623 de 18 deagosto de 2022, RESOLVE: Tornar

Público o resultado dos habilitados do EDITAL Nº

14/2022 Prêmio Manoel Leandro Simplício – MESTRE

MANUCA 2022. Processo Administrativo n°

E:02600.0000001747/2022.

PROPONENTE

CNPJ

SITUAÇÃO

SOCIEDADE

FILARMÔNICA

EUTERPE SÃO

BENEDITO

04.556.277/000-56

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO

MUSICAL

PROFESSOR

FRANCISCO

PEDROSA

12.372.785/0001-02

HABILITADO

COOPERATIVA

DOS MÚSICOS DA

ORQUESTRA

FILARMÔNICA DE

ALAGOAS – COFIA

32.263.916/0001-31

HABILITADO

COOPERATIVA

DOS MÚSICOS DA

ORQUESTRA

FILARMÔNICA DE

ALAGOAS – COFIA

32.263.916/0001-31

HABILITADO

SOCIEDADE

MONTE PIO DOS

ARTISTAS

12.242.806/0001-75

HABILITADO

ASSOCIACAO

CULTURAL

MUSICAL SONS E

DONS

10.967.789/0001-08

HABILITADO

ASSOCIACAO DOS

PEQUENOS

PRODUTORES

RURAIS E

MORADORES DA

FAZ. OURICURI

03.939.415/0001-13

HABILITADO

INSTITUTO DE

CULTURA ERO

DICTUS - ICED

19.896.806/0001-38

HABILITADO

INSTITUTO

ALAGOANO DA

JUVENTUDE PARA

O

DESENVOLVIMEN

TO SOCIAL E A

PROMOCAO DA

CIDADANIA

09.104.419/0001-68

HABILITADO

ASSOCIACAO DE

ECONOMIA

CRIATIVA E

CIDADANIA DE

CORURIPE

33.439.607/0001-21

HABILITADO

ASSOCIACAO

BENEFICENTE

CULTURAL E

ESPORTIVA POXIM

– VERDAO

05.307.156/0001-33

HABILITADO

SOCIEDADE

MUSICAL

FILARMONICA

30.634.260/0001-80

HABILITADO

ACONCHEGO

SOCIEDADE

MUSICAL

FILARMONICA

SANTA CECILIA

40.937.690/0001-24

HABILITADO

ASSOCIACAO DOS

MUSICOS

INDEPENDENTES

DE TRAIPU - AMIT

TRAIPU

10.985.255/0001-04;

HABILITADO

ASSOCIACAO DOS

PEQUENOS

PRODUTORES

RURAIS E

MORADORES DA

FAZ. OURICURI

03.939.415/0001-13

HABILITADO

VERONICA

BORGES DA SILVA

29.571.683/0001-19
HABILITADO

SOCIEDADE

UNIFICADA

BENEFICENTE DO

PASSO DE

CAMARAGIBE

24.671.408/0001-53

HABILITADO

CARMEN LUCIA

ALVES FREIRE

28.391.640/0001-99
HABILITADO

ASSOCIAÇÃO

RENASCER
06.108.900/0001-33

HABILITADO

ERICK FRANCISCO

DA SILVA
14.060.831/0001-63

HABILITADO

LUIZA ELIANE

RANGEL

PARANHOS

34.287.683/0001-21
HABILITADO

ASSOCIACAO

MUSICAL

INDEPENDENTE

10.778.611/0001-19
HABILITADO

SOCIEDADE

MUSICAL PROF

MANOEL ALVES

DE FRANCA

06.372.599/0001-70

HABILITADO

SOCIEDADE

MUSICAL

PENEDENSE

00.617.728/0001-67
HABILITADO

SOCIEDADE

MUSICAL

PROFESSOR

VANDERLEI

12.667.242/0001-12

HABILITADO

FABIO

LUCIANO

MENDES

MELO

18.137.889/0001-19

HABILITADO

SOCIEDADE

MUSICAL NOSSA

SENHORA DA BOA

VIAGEM

19.368.411/0001-62

HABILITADO

MARCO ANTONIO

DE CAMPOS
14.922.531/0001-46

HABILITADO

VITÓRIA DE

ALBUQUERQUE E

SILVA

45.786.504/0001-17
HABILITADO

ADEMIR GOMES

DA SILVA JUNIOR
34.658.218/0001-50

HABILITADO

OSEIAS MONTEIRO

PARENTE
28.545.139/0001-30

HABILITADO

CASSIUS CLAY DA

SILVA
37.364.591/0001-96

HABILITADO

PATACURI
17.836.929/0001-58

HABILITADO

ANDRESSA

RAYANE XAVIER

DA SILVA

39.379.424/0001-44
HABILITADO

ANTONIO

HENRIQUE

GASPAR DA SILVA

47.460.510/0001-05
HABILITADO

INSTITUTO

ENGENHO DE

IDEIAS

08.598.687/0001-10

HABILITADO

PROPONENTE

CPF

SITUAÇÃO

JAÉGERO

FERREIRA DA

SILVA

039.898.184-14
HABILITADO

CARLOS RODRIGO

OLIVEIRA DA

SILVA

070.737.914-89
HABILITADO

GERALDO

GONÇALVES DA

SILVA FILHO

062.103.734-61
HABILITADO

MARCOS RICARDO

FERREIRA

MARTINS

280.294.884-91
HABILITADO

DOUGLAS FELIPE

NOGUEIRA ROCHA
033.562.755-26

HABILITADO

JOHN SELTON

OLIVEIRA

NASCIMENTO

108.903.644-27
HABILITADO

CARLOS

HENRIQUE DA

SILVA LIMA

121.533.844-94
HABILITADO

LUIZ CARLOS

SANDES

PARANHOS

068.048.454-04
HABILITADO

LUIZ CARLOS

SANDES

PARANHOS

068.048.454-04
HABILITADO

EDNALDO

HENRIQUE

ARAÚJO DA SILVA

029.544.614-54
HABILITADO

MARCELINO JOSÉ

DA SILVA
994.568.855-34

HABILITADO

OZIEL

CAVALCANTE DE

MELO

055.354.584-14
HABILITADO

FLÁVIO JOSÉ

VIEIRA VENTURA
007.427.774-05;

HABILITADO

ALESSANDRO

TAVARES PEREIRA
066.901.834-16

HABILITADO

JOSÉ JACILDO DOS

SANTOS
708.015.504-59

HABILITADO

WILLAMY

FRANCIEL DOS

SANTOS ISIDORO

082.376.714-06
HABILITADO

LINDONBERG

MARRONY

LOURENÇO DOS

SANTOS

109.635.844-13

HABILITADO

JOSÉ CARLOS DE

AZEVEDO
468.678.724-68

HABILITADO

EVANDRO

VERISSIMO COSTA
081.275.704-19

HABILITADO

EDNALDO ALVES

DO NASCIMENTO
012.005.864-25

HABILITADO

JOSÉ MACÁRIO

DOS SANTOS

JÚNIOR

039.553.744-40
HABILITADO

JORGE LUIS DA

HORA PEREIRA
026.909.914-03

HABILITADO

NILTON DA SILVA

SOUZA
020.699.254-80

HABILITADO

ALAN JOSÉ DE

OLIVEIRA SANTOS
085.799.504-90

HABILITADO

CLADEILSON DA

SILVA SOUZA
724.651.154-72

HABILITADO

JHONATAN DEVID

TAVARES

FERREIRA DA

SILVA

075.948.114-88

HABILITADO

GUILHERME

EDUARDO

BARBOSA DE

OLIVEIRA

056.598.085-81

HABILITADO

VALBERT

NAYRAN DE LIMA

MOREIRA

095.846.474-07
HABILITADO

ANDERSON

HENRIQUE

DANTAS

VENTURA

062.903.214-98

HABILITADO

JOÃO BATISTA

ROCHA
198.574.205-59

HABILITADO

FRANCIS

ADRIANO DOS

SANTOS COSTA

067.919.704-48
HABILITADO

WALNERYS

CRISTINA ROCHA

DA SILVA

757.934.314-20
HABILITADO

ERICK FRANCISCO

DA SILVA
043.544.744-09

HABILITADO

CASSIUS CLAY DA

SILVA
926.720.864-00

HABILITADO

PAULO ROBERTO

PATRIOTA DE

MEDEIROS

604.908.614-15
HABILITADO

OSEIAS MONTEIRO

PARENTE
897.771.071-53

HABILITADO

RONALD SANTOS

DA SILVA
128.490.004-50

HABILITADO

NIKOLAS ALVES

SANTHIDIS FILHO

105.920.624-22
HABILITADO

ANDRE

MENDONÇA

FERNANDES DA

SILVA

042.266.804-48

HABILITADO

RENATA

MARQUES DE

MEIRA

924.737.844-34
HABILITADO

FABIO LUCIANO

MENDES MELO
075.032.894-06

HABILITADO

ANTONIO

HENRIQUE

GASPAR DA SILVA

050.874.964-66
HABILITADO

VITÓRIA DE

ALBUQUERQUE E

SILVA

094.409.124-56
HABILITADO

ANDRESSA

RAYANE XAVIER

DA SILVA

107.768.654-47
HABILITADO

ADEMIR GOMES

DA SILVA JÚNIOR
515.713.584-04

HABILITADO

INABILITADOS

PROPONENTE

CNPJ / CPF

SITUAÇÃO

MOTIVO

ASSOCIACAO

DOS

APICULTURES

E

AGRICULTORE

S FAMILIARES

DE OLHO

DAGUA DOS

23.347.160/0

001-07

INABILITADO

AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.

CAMPOS

MUNICIPIO DE

TRAIPU

ALAGOAS

MARCOS

RICARDO

FERREIRA

MARTINS

43.504.989/0

001-83

INABILITADO AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.

INSTITUTO

ALAGOANO

DA

JUVENTUDE

PARA O

DESENVOLVIM

ENTO SOCIAL

E A

PROMOCAO

DA

CIDADANIA

09.104.419/0

001-68

INABILITADO AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.

ANTONIO

NUNES DE

SOUZA

040.505.824-

14

INABILITADO AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.

FELIPE JOSÉ

VALENTIM

SILVA

080.263.574-

18

INABILITADO AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.

CARLOS

EDUARDO DA

SILVA

MONTEIRO

780.643.764-

91

INABILITADO AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃ

O/ANEXOS

EXIGIDOS NO

EDITAL.